
Priekšmets

Prasība atbilstoši LESD 270. pantam, pirmkārt, atcelt Parlamenta lēmumu nepagarināt prasītājas līgumdarbinieka 
palīguzdevumiem līgumu un, otrkārt, atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājam esot nodarīts galvenokārt, pieņemot šo lēmumu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) HF atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 165, 10.5.2016. (lieta sākotnēji reģistrēta Eiropas Savienības Civildienesta tiesā ar numuru F-14/16 un nodota Vispārējai tiesai 
1.9.2016).

Vispārējās tiesas 2017. gada 17. marta rīkojums – Deutsche Post/Komisija

(Lieta T-152/12) (1)

Valsts atbalsts — Pasta joma — Vācijas iestāžu piešķirts atbalsts Deutsche Post — Pastmarku cenas 
paaugstināšana kopā ar pārskaitītajām subsīdijām, lai segtu nodarbināto ierēdņa statusā ar pensijām 
saistītās izmaksas — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par nesaderīgu ar iekšējo tirgu — Tiesvedības 

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 178/18)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Deutsche Post AG (Bonna, Vācija) (pārstāvji – J. Sedemund, T. Lübbig un M. Klasse, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – D. Grespan, T. Maxian Rusche un R. Sauer)

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas atbalstam: UPS Europe NV/SA (Brisele, Beļģija) un United Parcel Service Deutschland Inc. & 
Co. OHG (Neuss, Vācija) (pārstāvji – sākotnēji E. Henny un T. Ottervanger, vēlāk T. Ottervanger, advokāti)

Priekšmets

Prasība atbilstoši LESD 263. pantam, ar kuru lūgts atcelt Komisijas 2012. gada 25. janvāra Lēmuma 2012/636/ES par 
pasākumu C 36/07 (ex NN 25/07), ko ieviesusi Vācija attiecībā uz Deutsche Post AG (OV 2012, L 289, 1. lpp.), 1. un 4.– 
6. pantu

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Deutsche Post AG tiesāšanās izdevumus;

3) UPS Europe un United Parcel Service Deutschland sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas.

(1) OV C 165, 9.6.2012.

6.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 178/15


